
COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E   N. 25 Data: 01/062023 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE BOLLO AUTOMEZZO FIORINO TARGATO 
VB002836. 

L’anno duemilaventitré, il giorno uno del mese di giugno, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Interno in corso di perfezionamento e di pubblicazione 
sulla Gazzetta Ufficiale con cui è stato prorogato al 31 luglio 2023 il termine per l’approvazione del 
bilancio di previsione 2023/2025; 

VISTO l’articolo 163 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale così dispone in merito all’esercizio provvisorio 
ed alla gestione provvisoria; 

RICHIAMATO integralmente il punto 8 del Principio contabile applicato alla contabilità finanziaria 
all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, dedicato all’esercizio provvisorio e alla gestione provvisoria; 

VISTO il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2023/2024 approvato con delibera n. 5 
del Consiglio Comunale nella seduta del 27/05/2022; 

FATTO PRESENTE che il Comune di Aurano ha un mezzo di sua proprietà FIAT Fiorino 
VB002836; 

VISTO l’avviso ricevuto dalla Regione Piemonte di € 31,95; 

RITENUTO urgente ed indispensabile procedere alla relativa liquidazione; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE a favore della Regione Piemonte, l’importo di € 31,95 relativo al paga-
mento bollo automobilistico, dell’automezzo di proprietà FIAT FIORINO VB002836; 

2. DI IMPUTARE la spesa come segue 

ANNO ESI-
GIBILITA’ 

IMPORTO 
CAPITOLO CODICE 

2023 31,95 10.05.1. 2820/1/1 

 

3. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, al-
lo statuto ed ai regolamenti. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 



 
 
 

La presente determinazione: 

— sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

— sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. e diverrà esecutiva con l’apposizione del suddetto visto. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. 

A P P O N E  

il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A  

la copertura finanziaria della spesa. 

Aurano, 01/06/2023 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune da oggi e per 15 giorni 
consecutivi. 

Cambiasca, li 08/06/2023 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 
 

 


